[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                  с. Михайловка                                       № __________
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Михайловского муниципального района
от 29.05.2017 № 771-па «Об утверждении Программы
мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов
администрации Михайловского муниципального района
на период с 2017 по 2019 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения сбалансированности бюджета Михайловского муниципального района на 2017-2019 годы, на основании акта по результатам внеплановой камеральной проверки департамента государственных программ и внутреннего государственного финансового контроля Приморского края  от 16.10.2017г. № 17-ВП/2017, руководствуясь статьей 53 Устава Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в раздел 2 Программы мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов администрации Михайловского муниципального района на период с 2017 по 2019 год, утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.05.2017 № 771-па «Об утверждении Программы мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов администрации Михайловского муниципального района на период с 2017 по 2019 год» дополнить раздел 2 подпунктом 2.15 следующего содержания:
	2.15.
	Оптимизация численности работников муниципальных образовательных учреждений
	1 квартал 2018
	Руководители муниципальных образовательных учреждений

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района (Луданов) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                           В.В. Архипов